
UCHWAŁA NR XLI/231/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927), Rada Gminy Sadkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Sadkowice na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 27 972 462,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 24 072 162,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 900 300,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5 172 705,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 28 267 879,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 635 898,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 631 981,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5 172 705,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
295 417,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 295 417,00 zł. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 172 860,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 877 443,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. Rozchody budżetu zostaną pokryte przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 877 443,00 zł;  

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 800 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 54 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 
8 oraz dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o odpadach, zgodnie z tabelą 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwala się dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
planowane do uzyskania przez Gminę Sadkowice w 2022 roku w wysokości 44 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 
10. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla gminnej instytucji kultury - dotacja podmiotowa w wysokości 102 668,00 zł; 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa w wysokości 5 500,00 zł; 

3) dla stowarzyszeń - dotacje celowe w łącznej wysokości 65 500,00 zł; 

4) dla pozostałych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje celowe w łącznej 
wysokości 35 000,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami i w rozdziałach w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sadkowice. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją 
zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 300 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 
   

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

020  Leśnictwo 2 730,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 730,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 362 698,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 912,00 

 0830 Wpływy z usług 358 293,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 493,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 31 215,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 341,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 496,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 378,00 
750  Administracja publiczna 59 622,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 862,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 090,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 3



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 090,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 405 487,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 688 099,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 735,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 5 468,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 606 494,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 396 683,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 24 121,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 296 763,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 1 637,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 808,00 
 0400 Wpływy z opłaty produktowej 10,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 542,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 748,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 382,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 47 556,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 137 313,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 8 055,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53 073,00 

758  Różne rozliczenia 11 496 669,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 496 669,00 
801  Oświata i wychowanie 240 219,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0830 Wpływy z usług 25 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 4



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 187,00 

852  Pomoc społeczna 288 402,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0830 Wpływy z usług 19 176,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 128,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 429,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 263 669,00 

855  Rodzina 5 107 324,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 604 348,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 502 976,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 076 706,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 033 238,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 938,00 
 0830 Wpływy z usług 40 208,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 322,00 

bieżące razem: 24 072 162,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 045 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 5



 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 045 000,00 

600  Transport i łączność 2 850 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 850 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 300,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 300,00 
majątkowe razem: 3 900 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 27 972 462,00 

 w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 6



 
Tabela nr 2 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok 

Dział Paragraf Treść Wartość 
750  Administracja publiczna 58 862,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 862,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 090,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 090,00 

852  Pomoc społeczna 5 429,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 429,00 

855  Rodzina 5 107 324,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 604 348,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 502 976,00 

Razem: 5 172 705,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

działań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 242 934,00 58 934,00 33 934,00 0,00 33 934,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00 27 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00 27 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 8



  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 696 181,00 260 200,00 260 200,00 0,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 981,00 3 435 981,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 120 590,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 590,00 66 590,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

66 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 590,00 66 590,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 563 391,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 391,00 3 369 391,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

3 369 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 391,00 3 369 391,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 4 134 198,00 4 122 198,00 3 938 398,00 3 166 748,00 771 650,00 0,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 58 862,00 58 862,00 58 862,00 58 672,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 58 672,00 58 672,00 58 672,00 58 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 9



 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 185 000,00 185 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 3 755 336,00 3 743 336,00 3 719 536,00 3 108 076,00 611 460,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

611 460,00 611 460,00 611 460,00 0,00 611 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 3 108 076,00 3 108 076,00 3 108 076,00 3 108 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 140 000,00 140 000,00 125 000,00 19 500,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 84 500,00 84 500,00 69 500,00 19 500,00 50 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 10



  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 207 884,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

207 884,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego 207 884,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 10 257 440,00 10 257 440,00 9 855 410,00 8 497 260,00 1 358 150,00 0,00 402 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 7 253 389,00 7 253 389,00 6 962 549,00 6 320 749,00 641 800,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

641 800,00 641 800,00 641 800,00 0,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 6 320 749,00 6 320 749,00 6 320 749,00 6 320 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 290 840,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 400 025,00 400 025,00 377 825,00 358 500,00 19 325,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

19 325,00 19 325,00 19 325,00 0,00 19 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 358 500,00 358 500,00 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 825 730,00 825 730,00 789 800,00 643 300,00 146 500,00 0,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 643 300,00 643 300,00 643 300,00 643 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 138 987,00 138 987,00 132 607,00 121 982,00 10 625,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 121 982,00 121 982,00 121 982,00 121 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 480 000,00 480 000,00 480 000,00 60 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 11



 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

285 477,00 285 477,00 277 837,00 268 837,00 9 000,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 268 837,00 268 837,00 268 837,00 268 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

805 732,00 805 732,00 766 692,00 718 892,00 47 800,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 718 892,00 718 892,00 718 892,00 718 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 39 040,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 95 350,00 95 350,00 76 850,00 16 000,00 60 850,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 59 850,00 59 850,00 59 850,00 16 000,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

43 850,00 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 32 500,00 32 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 1 164 120,00 1 164 120,00 949 027,00 506 386,00 442 641,00 0,00 215 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 12



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

44 970,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 44 970,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 117 223,00 117 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 117 223,00 117 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 524 724,00 524 724,00 517 724,00 470 536,00 47 188,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

47 188,00 47 188,00 47 188,00 0,00 47 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 470 536,00 470 536,00 470 536,00 470 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 404 530,00 404 530,00 404 530,00 30 850,00 373 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

373 680,00 373 680,00 373 680,00 0,00 373 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 30 850,00 30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 16 500,00 5 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 600,00 7 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 7 600,00 7 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 13



855   Rodzina 5 206 596,00 5 206 596,00 291 534,00 247 041,00 44 493,00 0,00 4 915 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 2 502 976,00 2 502 976,00 21 275,00 21 275,00 0,00 0,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 21 275,00 21 275,00 21 275,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 481 701,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 597 855,00 2 597 855,00 189 494,00 167 994,00 21 500,00 0,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 167 994,00 167 994,00 167 994,00 167 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 408 361,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 89 272,00 89 272,00 64 272,00 57 772,00 6 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 57 772,00 57 772,00 57 772,00 57 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 364 318,00 1 364 318,00 1 364 318,00 184 360,00 1 179 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 034 880,00 1 034 880,00 1 034 880,00 184 360,00 850 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

850 520,00 850 520,00 850 520,00 0,00 850 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 184 360,00 184 360,00 184 360,00 184 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 14



 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 190 668,00 190 668,00 72 000,00 20 000,00 52 000,00 118 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 38 000,00 38 000,00 38 000,00 6 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 102 668,00 102 668,00 0,00 0,00 0,00 102 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 102 668,00 102 668,00 0,00 0,00 0,00 102 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 34 000,00 14 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 75 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 75 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 28 267 879,00 23 635 898,00 17 481 361,00 12 658 385,00 4 822 976,00 208 668,00 5 737 985,00 0,00 0,00 207 884,00 4 631 981,00 4 631 981,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 15



Tabela nr 4 
ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROKU 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 184 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 72 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 60 000,00 
   Dochody własne jst 60 000,00 
  Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00 
   Dochody własne jst 12 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 112 000,00 
  Inwestycje kanalizacyjne za terenie Gminy Sadkowice 12 000,00 
   Dochody własne jst 12 000,00 
  Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 1 100 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 045 000,00 
   Dochody własne jst 55 000,00 

600  Transport i łączność 3 435 981,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 66 590,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin Etap II 66 590,00 
   Kredyt 66 590,00 
 60017 Drogi wewnetrzne 3 369 391,00 
  Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II 169 391,00 
   Kredyt 169 391,00 
  Przebudowa dróg w miejscowościach Bujały i Rokitnica Kąty 900 000,00 
   Dochody własne jst 45 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 855 000,00 
  Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 2 100 000,00 
   Dochody własne jst 105 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 995 000,00 
  Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy 200 000,00 
   Kredyt 59 436,00 
   Dochody własne jst 140 564,00 

750  Administracja publiczna 12 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 
  Przebudowa z rozbudową budynku w m. Sadkowice na działce nr 469/3 12 000,00 
   Dochody własne jst 12 000,00 

Razem 4 631 981,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 16



Tabela nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

działań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 58 862,00 58 862,00 58 862,00 58 672,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 58 862,00 58 862,00 58 862,00 58 672,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 58 672,00 58 672,00 58 672,00 58 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 429,00 5 429,00 29,00 0,00 29,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 429,00 5 429,00 29,00 0,00 29,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 5 107 324,00 5 107 324,00 217 262,00 189 269,00 27 993,00 0,00 4 890 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 2 502 976,00 2 502 976,00 21 275,00 21 275,00 0,00 0,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 21 275,00 21 275,00 21 275,00 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 481 701,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 587 855,00 2 587 855,00 179 494,00 167 994,00 11 500,00 0,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 167 994,00 167 994,00 167 994,00 167 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 408 361,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 17



 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 172 705,00 5 172 705,00 277 243,00 249 031,00 28 212,00 0,00 4 895 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 18



Tabela nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 172 860,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 172 860,00 

Rozchody ogółem:  877 443,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 119 996,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 757 447,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 19



 
Tabela nr 7 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 
    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 62 850,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

62 850,00 

  
§ 0270   Wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

5 468,00 

  
§ 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 382,00 

II. 
 

Wydatki 62 850,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 62 850,00 
 

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00 
  

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

3 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 850,00 

  
wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

59 850,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 20



 
Tabela nr 8 

Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska  

 dla Gminy Sadkowice na 2022 rok 
    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 938,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938,00  
  

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 938,00  

II. 
 

Wydatki 938,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938,00  
 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

938,00  
  

wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Sadkowice 

938,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 21



 
Tabela nr 9 

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice  

 na podstawie ustawy o odpadach na 2022r. 
    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 1 034 880,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 880,00  
  

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 033 238,00  

  
§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 642,00  

II. 
 

Wydatki 1 034 880,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 880,00  
 

90002 Gospodarka odpadami 1 034 880,00  
  

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wydatki związane z 
realizacją statutowych zadań 

1 034 880,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 22



Tabela nr 10 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami do uzyskania w 2022 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota w zł 
1 855 

 
Rodzina 44 000,00    

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

44 000,00 

Razem 44 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 23



Załącznik do uchwały Nr XLI/231/2021 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

      

Lp. Dział Rozdzia
ł Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85195 poprawa zdrowia u dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Sadkowice  3 000,00 

2 851 85195 rehabilitacja osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadkowice  10 000,00 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia 1 500,00 

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży 6 000,00 

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i młodzieży na terenie gminy 
Sadkowice 

45 000,00 

Ogółem 65 500,00 
      

Dotacje podmiotowe w 2022 r. dla Gminnej Instytucji Kultury 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sadkowicach                                        102 668,00  

Ogółem 102 668,00  
      

Dotacje celowe w 2022 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego  

      

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na 

Klub Pracy 
1 500,00  

2 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na 
lekarza 
psychiatrę 
dziecięcego 

4 000,00  

Ogółem  5 500,00  
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w 2022 r. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
      

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
1 921 92120 ochrona zabytków 10 000,00 

2 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 25 000,00 

Ogółem 35 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993E87A-2559-4ADF-B246-9BC8378351C7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1

